EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23/2024

DISPENSA Nº. 20/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação,

manutenção, montagem e desmontagem de decoração de Natal luminosa na área externa

(fachada e estacionamento) do prédio da Câmara Municipal de Matias Barbosa, conforme

descrição abaixo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de

Referência, nos termos da Lei Federal nº.14.133/2021:

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA: MÁRCIA SIBELLE BELLEI REZENDE VITTORETTO

CNPJ: nº 33.296.467/0001-80,

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação nº: 00.1.01.01.01.031.0001.2.0007 – Manutenção

das Atividades da Câmara Municipal – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica.

.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).

VIGÊNCIA: 10/12/2024 a 10/02/2025

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação